BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH KON TUM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN KON RẪY                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 104/CV-BHXH                         Kon Rẫy, ngày 17 tháng 07 năm 2023
         V/v tham mưu ban hành Kế hoạch
tổ chức họp sơ kết đánh giá công tác triển khai
thực hiện chính sách BHXH, BHYT 06 tháng đầu
năm 2023 và đề ra phương hướng, nhiệm vụ
               06 tháng cuối năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

Thực hiện Quy chế hoạt động Quyết định số 14/QĐ-BCĐ ngày 09/03/2021
của Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Kon Rẫy về việc ban hành Quy chế hoạt động
của Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo hiểm y tế
(BHYT) trên địa bàn huyện Kon Rẫy (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo huyện).

BHXH huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức họp sơ kết đánh giá công tác triển
khai thực hiện chính sách BHXH, BHYT 06 tháng đầu năm 2023 và đề ra phương
hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT.

                                                                                                 Đặng Anh Tuấn

		2023-07-17T14:58:24+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-07-17T15:26:40+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ